
ZARZĄDZENIE Nr 12/2012

Wójta Gminy Lipno z dnia 19 marca 2012 roku
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2U01 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.
U. z 2007 roku Nr 70, poz. 473 ze zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ l
Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

l) Karol Jasiak - Przewodnicząca Komisji
2) Alicja Nosek - Członek
3) Sławomir Radoń - Członek

§2
Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 roku o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz z innych przepisów.

§ 3
Tracą moc zarządzenia:

l) Nr 115/5/2005 Wójta Gminy Lipno z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie powołania
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

2) Nr 88/2011 Wójta Gminy Lipno z dnia 8 września 2011 roku w sprawie powołania
gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


